
UCHWAŁA NR 191/XXI/2021 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Włodowice na 2021 r. o kwotę 6.300,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2021 r. o kwotę 6.300,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

3. Przychody budżetu Gminy Włodowice na 2021 r. ulegną zwiększeniu o kwotę 50.000,00 zł  (w tym 
przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej), rozchody budżetu Gminy Włodowice na 2021 r. ulegną 
zwiększeniu o kwotę 50.000,00 zł (w tym  pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się wykaz „Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmienia się wykaz „Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r..” 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w kwocie 
2.940.093,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) kredytem w kwocie 432.549,21 zł, 

b) wolne środki w kwocie 1.314.502,27 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 577.744,52 zł, 

d) przychodami jednostki wynikające z odrębnych ustaw (RFIL) 615.297,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E05248-254C-4200-8355-8C2B07F06F08. podpisany Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

-400,00 0,00

-400,00 0,00

-300,00 0,00

-300,00 0,00

-1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00

-1 000,00 0,00

razem: -1 700,00 8 000,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 700,00 8 000,00

0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 398 978,00 1 405 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 398 978,00 1 398 978,00

Ogółem: 27 192 632,00 27 198 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 7 000,00

majątkowe

majątkowe 1 418 978,00 1 418 978,00

Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 0,00

bieżące 25 773 654,00 25 779 954,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 934 805,00 7 934 805,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 3 300,00 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 300,00 3 000,00

752 Obrona narodowa 800,00 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 400,00

bieżące

750 Administracja publiczna 74 766,00 81 766,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 000,00

Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 191/XXI/2021 r. z dnia 29.01.2021r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

1 2 3 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E05248-254C-4200-8355-8C2B07F06F08. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 772 255,00 3 772 255,00 3 614 105,00 3 033 320,00 580 785,00 0,00 158 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779 255,00 3 779 255,00 3 614 105,00 3 033 320,00 580 785,00 0,00 158 150,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 950,00 69 950,00 69 950,00 400,00 69 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 950,00 76 950,00 69 950,00 400,00 69 550,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 132 725,00 24 786 487,00 16 973 266,00 10 547 475,00 6 425 791,00 616 530,00 7 136 691,00 0,00 0,00 60 000,00 5 346 238,00 5 346 238,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 139 025,00 24 792 787,00 16 972 566,00 10 547 475,00 6 425 091,00 616 530,00 7 136 691,00 7 000,00 0,00 60 000,00 5 346 238,00 5 346 238,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 610 133,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 610 133,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 191/XXI/2021 z dnia 29.01.2021r. 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E05248-254C-4200-8355-8C2B07F06F08. podpisany Strona 1



 Lp.  Plan przed zmianą   Zmiana planu  Plan po zmianie 

 I               3 252 545,00          50 000,00       3 302 545,00    

   1    
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
 § 952                      432 549,21    432 549,21           

 kredyt  na pokrycie deficytu budżetowego 2020 

roku 

   2     Wolne środki   § 950                   1 314 502,27    1 314 502,27        

   3    

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych)

 § 905                      615 297,00    615 297,00           

   4     Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957                      890 196,52    890 196,52           

   5    

 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 §902 50 000,00            50 000,00             

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:                  312 452,00             50 000,00          362 452,00 

   1     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                      312 452,00             312 452,00    

   2    

 Pożyczki udzielone na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 §962 50 000,00            50 000,00             

                  2 940 093,00                               -            2 940 093,00 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady 

Gminy Włodowice nr 191/XXI/2021 

z dnia 29.01.2021 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2021 r.

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 SALDO (I. - II.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E05248-254C-4200-8355-8C2B07F06F08. podpisany Strona 1



w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010          45 696 zł             45 696 zł             45 696 zł             45 696 zł                   45 341 zł                                  355 zł                      -   zł 

751 75101 2010             3 200 zł               3 200 zł               3 200 zł               3 200 zł                     3 200 zł                                      -   zł                      -   zł 

752 75212 2010                400 zł                  400 zł                  400 zł                  400 zł                            -   zł                                  400 zł                      -   zł 

852          26 200 zł             26 200 zł             26 200 zł             26 003 zł                            -   zł                             26 003 zł                  197 zł 

85219 2010                200 zł                  200 zł                  200 zł                       3 zł                                       3 zł                  197 zł 

85228 2010          26 000 zł             26 000 zł             26 000 zł             26 000 zł                             26 000 zł                      -   zł 

855     6 394 324 zł       6 394 324 zł       6 394 324 zł             83 723 zł                   78 579 zł                               5 144 zł       6 310 601 zł 

85501 2060     5 004 538 zł       5 004 538 zł       5 004 538 zł             42 180 zł                   42 180 zł       4 962 358 zł 

85502 2010     1 209 124 zł       1 209 124 zł       1 209 124 zł             32 481 zł                   28 481 zł                               4 000 zł       1 176 643 zł 

85504 2010        177 320 zł          177 320 zł          177 320 zł               5 720 zł                     4 576 zł                               1 144 zł           171 600 zł 

85513 2010             3 342 zł               3 342 zł               3 342 zł               3 342 zł                     3 342 zł                      -   zł 

    6 469 820 zł       6 469 820 zł       6 469 820 zł          159 022 zł                127 120 zł                             31 902 zł       6 310 798 zł 

Załacznik nr 4 do Uchwały Rady 

Gminy Włodowice nr 191/XXI/2021 z 

dnia 29.01.2021 r.

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z  tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

OGÓŁEM:

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                   

i innych zadań zleconych ustawami w 2021 r.

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

 Wydatki 

bieżące 

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E05248-254C-4200-8355-8C2B07F06F08. podpisany Strona 1



w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020             1 000 zł            1 000 zł                  1 000 zł                   1 000 zł                              -   zł                     1 000 zł                    -   zł 

754 75414 2320                700 zł               700 zł                     700 zł                      700 zł                        700 zł 

755 75515 2320        3 000,00 zł      3 000,00 zł            3 000,00 zł             3 000,00 zł               3 000,00 zł 

       3 700,00 zł      3 700,00 zł            3 700,00 zł             3 700,00 zł                              -   zł               3 700,00 zł                    -   zł 

    4 700,00 zł    4 700,00 zł         4 700,00 zł          4 700,00 zł                          -   zł            4 700,00 zł                  -   zł 

Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego

RAZEM z JST:

OGÓŁEM z JST i AR:

 Wydatki bieżące 

z tego:

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z  tego:

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Porozumienia z organami adminstracji rządowej

Załacznik nr 5 do Uchwały Rady 

Gminy Włodowice                      

nr 191/XXI/2021                            

z dnia 29.01.2021 r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie                                                                                      

porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E05248-254C-4200-8355-8C2B07F06F08. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

